



POGOTOWIE RATUNKOWE
WE WROCLAWH
ul. Ziębicka 34-38 50-507 Wrocław



sekretariat@pogotowie-ratunkowe.pl

tel. 71 77 31 400 fax. 71 367 66 18

NIP: 899-23-54-460

www.pogotowie-ratunkowe.pl

tel. kom. 506 374 965, 506 734 979, wew. 400, 500

REGON: 932207142

KRS: 0000207618

ZP / 89 / 2020

Wrocław, dn. 23.09.2020 r.

DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

INFORMACJA NR 1

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawców złożone do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa aparatury medycznej” – znak: ZP/PR/ 24 /2020

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) – dalej: uPzp – przekazuje treść zapytań dotyczących wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Czy w pakiecie nr 6 pozycja 1 Zamawiający dopuści rękojeść wielokrotnego użytku uniwersalną do łyżek pediatrycznych oraz łyżek dla dorosłych z zasilaniem bateryjnym 2xR14 lub 2xAA?

Odpowiedź: Zamawiający określił rękojeść wielokrotnego użytku uniwersalną do łyżek pediatrycznych oraz łyżek dla dorosłych z zasilaniem bateryjnym 2xAA.

Pytanie nr 2 - Zadanie nr 2: Ssak elektryczny przenośny – 10 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ssak elektryczny przenośny z regulacją siły ssania za pomocą pokrętła regulacyjnego w zakresie 0-600 mmHg?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 3 - Zadanie nr 2: Ssak elektryczny przenośny – 10 szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania ssak elektryczny przenośny zasilany: zasilaniem sieciowym 110-240V, 50-60Hz lub zasilaniem akumulatorowym 12V, wyposażony w przewód zasilający 12V ssaka?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 4 - Pakiet nr 11, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści worek samorozprężalny w zestawie tylko z maską w rozmiarze 5 ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraz zgody na powyższe.

Pytanie nr 5 - Pakiet nr 11, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści worek samorozprężalny w zestawie z maską rozmiarze 5 i w rozmiarze 4 dołączoną osobno ?

Odpowiedź: Zamawiający wskazał w Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla zadania nr 11 poz. 1 - Worek samorozprężalny dla dorosłych z maską 4 i 5.

Pytanie nr 6 - Pakiet nr 11, pozycja 3

Czy Zamawiający odstąpi od następujących punktowanych parametrów gwarancji:

- bezpłatne przeglądu w okresie gwarancji zgodnie z wymogami określonymi przez producenta bez dodatkowego wzywania ze strony Zamawiającego,
- wymiana/ naprawa zgodnie z zapisami umowy,
- dojazd serwisu lub przesłanie sprzętu do serwisu, robocizną itp.
- inne koszty niezbędne do wykonania czynności gwarancyjnych ?

Odpowiedź: Zamawiający odstąpi od wymogu bezpłatnego przeglądu w okresie gwarancji zgodnie z wymogami określonymi przez producenta bez dodatkowego wzywania ze strony Zamawiającego w przypadku zaferowania wartości minimalnej gwarancji tj. 12 miesięcy.

Pozostałe zapisy SIWZ w zakresie określonym w zapytaniu.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

wykonano w 1 egz.

sporządziła: Marzena Paszulewicz

tel. 71/ 773 15 63

do wiadomości: wszyscy uczestnicy postępowania

DYREKTOR
Pogotowia Ratunkowego
we Wrocławiu
lek. med. Zbigniew Mładzki